
2021年监控摄像头安装技术协议
一、总则：
1、本技术协议适用于需方工厂监控安装，包括硬件选型、安装及验收等方面的技术需求。

2、双方如对本技术协议有异议，应以书面形式向对方明确提出，在征得对方同意后，可对有关条文进行修改。如对方不同意修改，仍以原技术协议为准。

3、本技术协议经双方签字确认后，与主合同具有同等的法律效力，如协议内容与主合同冲突，商务条款以主合同为准，技术及服务条款以本协议为准。
二、技术标准
1、安装位置
安装位置及数量如下：（各车间安装数量和位置要根据现场实际情况进行相应调整）

	区域
	部位
	摄像机数量
	刻录机数量
	机柜数量
	显示器数量

	全钢硫化470万套
	硫化机及通道
	159
	5
	2m*1
	1

	半钢硫化1000万套
	硫化机及质检车间输送线
	66
	3
	1m*1
	1

	半钢硫化、大胎车间
	车间通道
	16
	1
	0
	1

	全钢硫化260万套
	硫化机、传送带、通道
	65
	3
	0
	0

	半钢成型1000万套
	成型机、通道
	96
	4
	1m*1
	0

	全钢成型470万套
	南北通道
	8
	0
	0
	0

	全钢成型260万套
	成型机、输送线、半成品立体库
	55
	2
	0
	1

	半钢半成品1000万套
	设备及通道
	31
	2
	1m*1
	1

	全钢半成品470万套
	设备及通道
	44
	2
	1m*1
	1

	物资管理仓库
	车间内外
	36
	2
	1m*1
	1

	食堂
	西厂区2个、员工宿舍1个
	15
	1
	0
	1

	员工宿舍、东办公区
	办公楼、宿舍走廊、院子
	96
	4
	0
	0

	合计
	687
	29
	6
	8


1.1全钢硫化470万套：5台刻录机、1台显示器安装在车间新增机柜中。
1.2半钢硫化1000万套：3台刻录机、1台显示器安装在车间新增机柜中。
1.3半钢硫化400万套：1台刻录机、1台显示器置于车间办公室中，不增加新机柜。
1.4全钢硫化260万套：3台刻录机，加装在现场原有监控机柜中。
1.5全钢成型260万套：3台刻录机，加装在现场原有监控机柜中。
1.6半钢成型1000万套：4台刻录机，安装在现场新增机柜中（与旧监控共用一台显示器）
1.7全钢成型470万套：8个新增摄像头并入车间办公室原有刻录机。
1.8全钢半成品470万套：2台刻录机、1台显示器安装在车间办公室新增机柜中。
1.9半钢半成品1000万套：2台刻录机、1台显示器安装在车间办公室新增机柜中。
1.10物资管理部原材料库：2台刻录机、1台显示器安装在办公室新增机柜中。
1.11食堂：1台刻录机，安装在东厂区北大门总监控室原有机柜中，1台显示器置于门口西办公楼二楼办公室（其中5台使用POE枪型网络摄像机DS-2CD3T46WD-I5，10台使用POE半球网络摄像机DS-2CD3346WD-I）。
1.12员工宿舍、东办公区：4台刻录机，安装在东厂区北大门总监控室原有机柜中。
2、技术要求：

2.1硬件要求：
 2.1.1摄像机（及主要配套设施）选用国内知名品牌海康威视，400万像素，最高分辨率可达2560×1440@25fps，支持PoE供电功能,涂层防腐蚀设计，避免酸性、中性盐雾腐蚀，配套室内安装支架，材质要求采用防腐效果良好的支架，10台使用POE半球网络摄像机型号为DS-2CD3346WD-I ，675台枪型网络摄像机型号DS-2CD3T46WD，（摄像机焦距和视场角及补光距离要根据现场实际需求选择，）
2.1.2 刻录机要求：视音频输入 网络视频输入 32路 ，网络视频接入带宽 256Mbps，HDMI2分辨率： 1920x1080/60Hz，同步回放 16路 ，硬盘驱动器类型 8个SATA接口，1个eSATA接口。（品牌海康威视，参考型号DS-8832N-K8，） 
2.1.3 POE 交换机要求：千兆上联以太网PoE交换机，提供24个百兆RJ45端口，2个千兆RJ45端口，2个复用千兆SFP端口，符合IEEE 802.3af/at标准，整机最大输出功率为235W ，PoE供电端口支持优先级机制，支持标准交换、视频监控、VLAN隔离三种工作模式，品牌锐捷，具体数量根据现场实际需要安装，并预留10%端口。
2.1.4显示器要求：21.5寸7台，分辨率达2K； 43寸1台，分辨率达4K，支持HDMI接口。（品牌海康威视，21.5寸DS-D5022FL，43寸DS-D5043FL-B，）
2.1.5存储要求：4T硬盘，每台刻录机6块，共计174块。（品牌西数参考型号WD40PURX） 
2.1.6网络机柜：共计6面， 1面600mm*800mm*2000mm，42U; 5面600mm*800mm*1000mm，22U。（品牌图腾）
2.1.7光纤、电缆采用文登宏安，插排使用公牛。
2.2主要实现功能：
2.2.1系统能够在各种复杂的环境下稳定运行，不受外界环境变化的干扰
2.2.2系统可24小时不间断录像，存储时间不少于30天（非动态录像），同时具备视频失落及设备故障报警，并有相应的时间及相关信息显示、存储、查询。
2.2.3用户图形化系统操作界面，操作简便易行，在画面上设有摄像机的编号、部位、地址和时间、日期等显示。
2.2.4刻录机需配备双网卡，通过海康威视远程客户端，领导、各车间可以实现通过网络远程查询监控录像。
  2.3施工要求及其他
2.5.1所有设备必须规范安装牢固，尽量与安装环境保持协调、一致。
2.5.2布线要求整齐美观，所有室内敷设布线要求全部放置于电缆桥架内，没有桥架的位置需要安装桥架，靠近强电部分要穿铁管并良好接地；
2.5.3宿舍需将旧监控及线路拆除，重拉光缆，楼与楼之间光缆需拉到地面1.5米以下（铺设管道），光缆线缆长度提前预留（除凿地面工作由需方负责，其他全由供方负责）。墙面线缆需要做线槽或者桥架，保证不露明线。厂区食堂需要新拉光缆。
2.5.4线缆管管口应无毛刺和尖锐棱角。
2.5.5具体位置的安装应根据现场情况确定，以达到最佳的视觉效果。
2.5.6设备验收需提供主要设备使用说明书，设备管理密码。
2.5.7现场所有涉及走线、墙体穿孔、铺设光缆网线、固定安装等所有工作全由供方负责。
2.5.8项目验收出具线路图、点位图。主要设备说明书3份，电子版布线图一份。
2.5.9供方需要现场确认工作量，报价需提供详细明细，材料包含品牌、名称、型号、数量等信息。
三、合同工期
    1、自合同签订后3个月内完成。

四、安装、验收说明：

5.1供方交付设备后，供方负责将设备安装需方指定安装位置，按要求安装调试，测试设备无故障，达到合同及附件的所有要求后，予以验收。需方在验收中如发现设备不符合合同约定、国家规定或行业标准，则可以向供方提出书面异议，并要求供方在 30天内完成整改。 若供方未能按时完成整改，或者经一次整改后，设备仍无法全部通过验收，则需方有权解除本合同，供方返还全部已支付的价款，供方另需支付合同总价款 20% 的违约金。

5.2若需方要求供方换货的，则供方应于 10日内重新提供设备，若供方未能按时履行前述换货义务，或者经一次换货后，设备仍无法全部通过验收，则需方有权解除本合同，供方返还全部已支付的价款，供方另需支付合同总价款 20% 的违约金。
5.3 如果供方达不到技术质量标准,但需方可降价接受的,供方承担合同总额10%的违约金。
5.4设备经需方验收合格不影响第四条质量保证条款的执行。
5.5供方维修现有摄像头，需保证所有摄像头可用才能达到验收条件

5.6以需方出具的验收报告为准，需方将验收报告以传真或邮件形式送达供方。供方需对验收不合格条款进行限期整改或以其他方式尽快使设备达到合格验收状态。
五、质量保证
5.1设备质保期为 1年，以设备验收合格之日起计算。
5.2在质保期内，设备如出现故障，供方免费提供服务，包括更换损坏件，但因需方违规操作、使用不当等原因造成的损坏，需方应承担备件费用。
5.3如果发现设备的质量或规格与合同规定不符，其中包括潜在的缺陷或采用不适当的材料，需方可向供方提出索赔，如果供方在收到需方的索赔要求30天内未能做出回答，应视为对索赔予以接受，若对设备质量、性能、规格及数量等认定不一致，可提交合同签订地的质量技术监督部门鉴定，鉴定费用由过失方承担。
5.4供方需承诺在质量保证期后，继续为需方提供技术服务，优先提供备品备件，费用由需方承担。
5.5供方需在接到需方请求技术支持后4小时内作出反应；若需要24小时到达需方现场。
5.6设备质保期，自设备经需方验收合格之日起。若质保期内，设备发生过更换的情况，则设备的质保期自更换之次日起重新计算，若质保期内，设备进行过修理，则设备的质保期应视其修理占用和待修的时间而相应延长。
5.7质保期内，若设备不能正常使用，供方应免费予以上门维修（免上门费、免维修费、免材料费）；经需方许可，供方也可以将设备返厂维修，但由此产生的运输费等应由供方承担。供方在接到需方通知后，应在7日提供维修服务，正常情况下应在7天内完成维修。若未能在上述限定的时间内进行维修或完成维修，超过7天后，需方有权选择第三方提供维修服务，由此产生的费用由供方承担。质量保证期后供方可继续对需方使用过程中的设备损坏进行售后服务质量保证期后的服务可以是有偿服务，供方可以低于市场价的优惠价格收取相应费用。
5.8若出现以下情形之一时，需方有权要求供方调换无法正常使用的设备。
5.8.1质保期内设备经两次维修后仍不能正常使用；
5.8.2接到需方故障通知之次日起30日内设备未能被修复的。
5.9需方依据前款约定要求供方调换设备时，供方应于50日内为需方调换同品牌同型号同规格的全新设备，双方应遵守第二条的各项约定；就前述设备调换一事，供方不得向需方收取包含设备差价在内的任何费用；若无同品牌同型号同规格的设备或供方逾期未调换设备，则需方有权要求退还设备。
5.10需方因设备故障所遭受的损失，供方应予以赔偿。对由于零、部件质量问题造成的损坏，供方将提供现场服务，免费维修、更换损坏的零部件。由于需方人为原因造成的零、部件损坏，供方有义务对损坏零、部件作有偿的维修、更换。当设备故障停机时所需备品备件应在1日内提供；当设备不停机但某些功能不能正常工作时所需备品备件应在2日内提供。
相关部门审核、审批意见
	部门
	意见及签字
	部门
	意见及签字

	设备处
	　
	
	　

　

	成型及自动物流保障处
	　
	设备动力部
	

	硫化及试验保障处
	　
	
	

	全钢半成品车间
	
	商用轮胎生产部
	

	全钢硫化车间
	
	
	

	半钢半成品车间
	
	乘用轮胎生产部
	

	物资管理处
	
	生产管理部
	

	行政事务部
	
	信息部
	

	副总经理
	
	副总经理
	

	总经理
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